THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
93/2004/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
5 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển Công ty Cao su Tây Ninh thành Công ty trách nhiệm hữu hạn

một thành viên

_________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 63/2001/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2001 của Chính phủ về

chuyển doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp của tổ chức chính trị, tổ chức chính trị

- xã hội thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên;

Xét đề nghị của Hội đồng quản trị Tổng công ty Cao su Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển Công ty Cao su Tây Ninh - doanh nghiệp thành viên hạch toán độc

lập thuộc Tổng công ty Cao su Việt Nam, thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên.

- Tên gọi đầy đủ : Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Cao su Tây Ninh.

- Tên rút gọn tiếng Việt : Công ty TNHH Cao su Tây Ninh.

- Tên giao dịch quốc tế : Tay Ninh Rubber. Co; L.t.d

- Tên viết tắt : TANIRUCO.

- Vốn điều lệ : 163.893.638.396 đồng.

- Trụ sở chính : xã Hiệp Thạnh, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh.

Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Cao su Tây Ninh có con dấu riêng,

được mở tài khoản tại ngân hàng trong và ngoài nước theo quy định của pháp luật;

hoạt động theo Luật Doanh nghiệp và Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19630